
Woonwagenstandplaatsenbeleid gemeente Nijkerk 2024 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

gelezen het collegevoorstel van burgemeester en wethouders van 5 maart 2024; 

gelet op het landelijk 'Beleidskader gemeentelijk woonwagen- en standplaatsenbeleid 2018'; 

b e s l u i t : 

1. Het 'Woonwagenstandplaatsenbeleid gemeente Nijkerk 2024' vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk van 30 mei 2024, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA 

Nr. 259231 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2024 nr. 259231 14 juni 2024 1 


